
Pack of 12 slim LED panels 120X60cm - PHILIPS
Driver - 72W - UGR19

PACK x 12 vestavné LED panely 120x60cm - ovladač PHILIPS. Představované panely mají elegantní, ultra tenký

design a špičkovou technologii, která jim umožňuje poskytovat silné, rovnoměrné osvětlení ve třech odstínech:

teplá bílá (3000K), neutrální bílá (4000K) a studená bílá (6000K). Jsou to vysoce efektivní svítidla s výkonem 72 W a

světelným tokem 5900 lumenů. Inkorporují mikroprismatický difuzor, který zajišťuje osvětlení bez oslňování

(UGR≤19), ideální pro kanceláře, konferenční místnosti, školy nebo nemocnice. Vzhledem k vysokému indexu

barevné reprodukce (CRI>80) reprodukují barvy velmi podobně jako přirozené světlo. Panely mohou být

montovány na podhledy nebo zabudovány přímo do sádrokartonu pomocí zabudovacího rámu (není součástí).

Product data

Tº světlaStudená bílá (NEPOUŽÍVAT), Bílá teplá (NEPOUŽÍVAT), Bílý Neutrální (NEPOUŽÍVAT)

Úhel otevření (º) 160

Certifikáty CE, ROHS

Energetická účinnost třídy A+ (2021)

CRI 80-85

Rozměry (mm) ŠxVxH 1195 x 595 x 7

Rozměry Panelu LED 120x60

Řidič Philips

Frekvence (Hz) 50 - 60

Frekvence použití Intenzivní

Záruka Podle zákonné záruky: 3 roky

IP IP20

Kelvin (K) 3000, 4000, 6000

Lumény (Lm) 5900

Montáž Vestavný

Orientovatelný Ne

Výkon (W) 72

Teplotní rozsah -18°C ~ +55°C

Senor Ne

Nominální napětí (V) 220 - 240 V AC

Typ LED SMD 4014

Tonální Teplá bílá, Bílá zima, Neutrální bílá

UGR UGR19

Pouze pro vnější použití Ne

Doporučené použití Hotely, Úřady, Obchod, Parkování

Životnost (h) 25000

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

K5234-BF-12 Tº světla : Studená bílá (NEPOUŽÍVAT)

K5234-BN-12 Tº světla : Bílý Neutrální (NEPOUŽÍVAT)

2 of 2


	Pack of 12 slim LED panels 120X60cm - PHILIPS Driver - 72W - UGR19
	Product data
	Product variants


